
UCHWAŁA NR     330         / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 września 2008 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody zbycie środka trwałego przez Specjalny Ośrodek 
Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 
 
             Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592, z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688  
i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167 
poz. 1759,  z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 
            § 1. Wyraża się zgodę na zbycie środka trwałego w postaci samochodu 
osobowego marki FSO, ZSD „Nysa 522T”, rok produkcji 1993, Nr nadwozia: 392895, 
Nr silnika: 1187883, pojemność silnika: 212o, Nr rejestracyjny: GOB 467h przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Suliszewie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Suliszewie.  
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 


